[bookmark: _GoBack]КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.12.2015                                  с. Новоберезовка                                       № 86-п

О внесении изменений в постановление администрации Новоберезовского сельсовета от 05.04.2013 года № 14-п « О межведомственной комиссии по вопросам признания помещения жилым помещением, жилого помещения
непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции.

           В связи с изменением состава комиссии, руководствуясь статьей 6 Устава Новоберезовского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1.  В приложении 1 к постановлению
- пункт 1 изложить в новой редакции:
1. Трунилин Александр Михайлович – глава Новоберезовского сельсовета – председатель комиссии;
- в пункте 2 слова «депутат Новоберезовского сельского Совета депутатов,» исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального обнародования на стендах и доске объявлений.

Глава сельсовета                                                                   А.М. Трунилин